

Обоснование по дополнительным проектам благоустройства территории ТСН "СНТ "Люгер"

Детская площадка и благоустройство пруда		362 890,00	
наименование	количество	цена	сумма
Стоимость площадки по смете от поставщика	1	293 500,00	293 500,00
Саженци растений :			
Туя	10	740,00	7 400,00
Спирея	10	500,00	5 000,00
Гортензия	5	800,00	4 000,00
Краска, расходные материалы (краска, кисти, и т.д. дл	1	10 000,00	10 000,00
Работа (демонтаж, ремонт, посадка растений)	1	10 000,00	10 000,00
Очистка водоема	1	20 000,00	20 000,00
Рыба (мальки)	1	2 990,00	2 990,00
Непредвиденные расходы			10 000,00
ИТОГО			362 890,00

Малая детская площадка		132 880,00	
наименование	количество	цена	сумма
секция забора (ЗД)	20	1 350,00	27 000,00
столб (для забора)	22	1 700,00	37 400,00
Крепеж	66	50,00	3 300,00
Калитка	2	12 800,00	25 600,00
Столб (для калитки)	2	1 540,00	3 080,00
Доставка материала	1	5 000,00	5 000,00
Работа Демонтаж/монтаж забора	1	30 000,00	30 000,00
Расходные материалы	1	1 500,00	1 500,00
ИТОГО			132 880,00

Въездная группа		172 700,00	
наименование	количество	цена	сумма
Демонтаж забора, ворот и плиты	1	15 000,00	15 000,00
Каркас ворот 5х2 м + монтаж (на площадку строитель	1	25 000,00	25 000,00
Сварочные работы	1	10 000,00	10 000,00
Профлист	15	1 600,00	24 000,00
Лаги к забору	20	600,00	12 000,00
Столбы	8	1 350,00	10 800,00
Крепеж	1	1 900,00	1 900,00
Монтаж забора из профлиста	1	5 000,00	5 000,00
Калитка ЗД (Вход в СНТ около шлагбаума)	1	20 000,00	20 000,00
Панель забора ЗД (ограждение от калитки до домика	1	2 000,00	2 000,00
Доставка	1	5 000,00	5 000,00
Название СНТ Люгер (объемные буквы)	1	17 000,00	17 000,00
Переподключение электричества, камеры на въезде	1	14 000,00	14 000,00
Благоустройство въездной территории: бардюры, клу	1	7 000,00	7 000,00
Расходные материалы	1	4 000,00	4 000,00
ИТОГО			172 700,00